ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CHƯ SÊ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Chư Sê, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc hành chính trên địa bàn xã Chư Sê

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP

ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động.

Căn cứ Thông báo số 208/TB-UBND ngày 11/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia lai về thời gian làm việc hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Ủy ban nhân dân xã Chư Sê thông báo thời gian làm việc hành chính thống

nhất áp dụng cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức trong hệ thống chính trị trên địa bàn

xã Chư Sê như sau:

1. Thời gian làm việc trong tuần: từ thứ Hai đến thứ Sáu.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Một số trường hợp đặc thù:

- Ngành Giáo dục và Đào tạo: Thực hiện theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Gia Lai bảo đảm không ảnh hưởng đến chất lượng giáo dục và đào tạo.

- Ngành Y tế: Thực hiện theo hướng dẫn của Sở Y tế tỉnh Gia Lai bảo đảm

yêu cầu phục vụ người dân liên tục, hiệu quả và đúng quy định pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã Chư Sê thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp

việc của Đảng ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc xã;

- Các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa

bàn xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Các thôn, làng;

- Lưu: VT, các CV.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-145-2020-ND-CP-huong-dan-Bo-luat-Lao-dong-ve-dieu-kien-lao-dong-quan-he-lao-dong-459400.aspx?anchor=dieu_8
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-145-2020-ND-CP-huong-dan-Bo-luat-Lao-dong-ve-dieu-kien-lao-dong-quan-he-lao-dong-459400.aspx?anchor=dieu_8
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-145-2020-ND-CP-huong-dan-Bo-luat-Lao-dong-ve-dieu-kien-lao-dong-quan-he-lao-dong-459400.aspx?anchor=dieu_8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T16:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T17:17:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T17:17:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T17:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!